
招标公告

招标编号：ZMJJZB-202409001

1.招标条件

本招标项目晋江市深沪镇东华村 308 省道边东华村入口至东山聚翠亭道路白改黑改造工程已批

准建设，项目业主为福建省泉州市晋江市深沪镇东华村村民委员会，建设资金来自上级拨款及自筹，

招标人为福建省泉州市晋江市深沪镇东华村村民委员会。项目已具备招标条件，现对本项目的施工进

行公开招标，本次招标采用资格后审。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目的建设地点：晋江市深沪镇东华村。

2.2 项目的规模：本工程在现有水泥砼路面基础上加铺沥青面层，线路总长 1.211km，道路等

级为四级公路，双向两车道，设计速度 15km/h；主要工作内容：路基路面工程、排水工程、交安工

程等。

2.3 项目的计划工期：工程施工计划工期为 50 个日历天，缺陷责任期 24 个月。

2.4 招标范围及标段划分：本项目工程施工共分为 1 个标段，本次共招标 1 个标段。

2.5 最高控制价为 1456663 元。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备以下条件：

（1）具有国内独立法人资格，公路工程施工总承包三级及以上资质；具备有效的企业安全生产

许可证；

（2）投标人业绩条件： 无 。

（3）人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对 1 个标段投标，但每个投标人在本项目只能中 1 个标段。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或

存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中被依法依规执行禁止市场或行业准入的投标人，不得参加

投标。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2024 年 9 月 12 日 9 时 00 分至 2024 年 9 月 17 日 18 时 00 分

前，通过随行易交易电子招标投标交易平台网站（https://www.enjoy5191.com）采取不记名方式下

载电子招标文件等相关资料，招标资料 300 元，招标人不另行出售纸质招标资料。对平台操作有任何

疑问，请联系福建随行软件有限公司，联系电话:4008705191。

5.评标办法

本招标项目采用的评标办法：固定价随机抽取中标人(简易评标法)。

6.投标保证金的提交

6.1.投标保证金提交的时间：于投标截止时间前提交。

6.2.投标保证金提交的金额：投标保证金 72000 元人民币（下同）。

6.3.投标保证金提交的方式：①采用银行转账或电汇形式提交的，必须从投标人企业基本账户

以电汇或银行转账的形式，汇到招标文件指定的投标保证金账户，并应在电汇或银行转账单上注明招

标编号，投标保证金银行账号：

开户银行：招商银行股份有限公司福州分行营业部；

账号名称：福建随行软件有限公司；



账 号：在线获取保证金子账号 。

或②晋江市建筑企业可采用缴存年度投标保证金方式参与本项目投标（具体根据《晋江市人民政

府关于印发进一步促进建筑业发展壮大若干措施的通知》（晋政文[2020]106 号文）规定执行）；或

③采用电子保险保函形式提交的，投标人开具电子保险保函应在投标截止时间之前通过随行易交易电

子招标投标交易平台在线申请。

7.投标文件的递交

7.1.投标文件递交的截止时间（开标时间）：2024 年 9 月 23 日 9 时 30 分，投标人应在截

止时间前通过 随行易交易电子招标投标交易平台（https://www.enjoy5191.com）递交电子投标文

件。

7.2.逾期递交电子投标文件的，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.3.本工程采用网上无纸化招投标，投标人须于投标截止时间前通过电子招标投标交易平台在线

递交投标文件，投标人可对已投递的电子投标文件撤回、编辑再投递，交易系统以投标截止时间前最

后一份投递成功的电子投标文件信息为准。投标人必须严格按照电子招标投标交易平台的操作规程编

制电子投标文件并对其进行加密和上传，有关投标的操作规程详见电子招标投标交易平台的相关使用

说明或电话咨询客服（联系电话：4008705191）。

7.4 电子投标文件解密：

投标人应在开始解密时间起 30 分钟内在线进行电子投标文件的解密操作，因投标人原因未在规

定时间内解密，其投标视为无效。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在 中国晋江网（http://www.jinjiang.gov.cn/）、随行易交易电子招标投标

交易平台（https://www.enjoy5191.com）、晋江市深沪镇人民政府公开栏、福建省泉州市晋江市深

沪镇东华村村民委员会公开栏上发布。

9.监管部门：

监督部门： 晋江市深沪镇纪委

地 点： 晋江市深沪镇人民政府

联系电话： 0595-88295510

10.联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市深沪镇东华村村民委员会；

地址： 晋江市深沪镇东华村 ，邮编：362200 ；

电话： 13290886789 ；

联系人： 施先生 。

招标代理机构：福建中闽晋匠项目管理有限公司；

地址：晋江市青阳象峰小区 3号楼 1507，邮编：362200 ；

电话： 18805959895/0595-88012538 ；

联系人： 柯先生 。

2024 年 9 月 12 日


